Mẫu bảng báo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 04/07/2025)

	CÔNG TY…………….

Địa chỉ:………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 0222 3 821 242

Email: bvdkbacninh@gmail.com.

Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

1. Danh mục hàng hóa:

	STT
	Danh mục hàng hoá
	Đặc tính kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Hãng/Nước sản xuất
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Sửa chữa chữ nổi theo tên mới
	Chữ nổi theo tên cũ:
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

(BAC NINH GENERAL HOSPITAL)

Chất liệu:

- Chất liệu chuyên dùng ngoài trời, chịu nước chịu nhiệt tốt.

- Cạnh chữ làm bằng alu màu đỏ dày 3mm;

- Mặt trước chữ làm bằng mica màu đỏ xuyên sáng, dày 3mm;

- Mặt sau chữ làm bằng phomeck dày 5mm

- Đèn LED 3 mắt (kích thước1,5x7cm/1c, gắn trực tiếp vào mặt đáy chữ theo mật độ: 6 mắt/ 1dm2) ánh sáng đỏ.

- Nguồn 12v-33A.

- Dây dẫn cấp nguồn 2,5mm.

Kích thước:

Chữ tiếng Việt:

- “BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH” 25 ký tự chưa kể dấu, (cao 1200mm x rộng 620mm x dày 70mm)

- 7 dấu thiết kế và lắp đặt sao cho phù hợp với chữ tiếng Việt

Chữ tiếng Anh:

 “(BAC NINH GENERAL HOSPITAL)” 24 ký tự, (cao 900mm x rộng 50mm x dày 70mm)
Lắp đặt:

- Dán - ghép chữ hộp kín, bắt trực tiếp vào tường bằng ke V nhôm dày 2x2mm (kích thước chiều dài khối chữ: 21m), dây dẫn đi ghen gắn vào tường.

Chữ nổi theo tên mới:
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC NINH SỐ 2

(BAC NINH GENERAL HOSPITAL No. 2)

Sửa chữ tiếng Việt theo tên mới:

- Bỏ chữ “TỈNH” và thêm chữ “SỐ 2” dồn chữ, lắp đặt lại phù hợp sao cho khối chữ ≤ 21m.

Sửa chữ tiếng Anh theo tên mới:

- Thêm chữ “No. 2” dồn chữ, lắp đặt lại phù hợp sao cho khối chữ ≤ 21m.

Chất liệu, kích thước, màu sắc, bố trí loại đèn LED của chữ bổ sung thêm giống như cũ.
	Bộ
	01

	2
	Sửa Logo bệnh viện theo tên mới
	Logo cũ:

[image: image1.jpg]

Chất liệu:

- Chất liệu chuyên dùng ngoài trời, chịu nước chịu nhiệt tốt.
- Khung logo gia công bằng sắt hộp 30x30x1,2mm- mạ kẽm.

Kích thước khung: đường kính 2800mm x dầy 100mm.

- Mặt nền của logo làm bằng alu mi trắng dày 3mm

- Phần nội dung chữ và hình ảnh được là nổi bằng mica dày 3mm theo mã màu nhận diện.

- Đèn LED 3 mắt (kích thước1,5x7cm/1c, gắn trực tiếp vào mặt đáy họa tiết trên logo theo mật độ: 6 mắt/ 1dm2) ánh sáng theo màu họa tiết trên logo

- Nguồn 12v-33A

- Dây dẫn cấp nguồn 2,5mm

Kích thước:

- Đường kính logo 2800mm

- Cao chữ 320mm, rộng 280mm chân nổi 60mm “BỆNH VIỆN ĐA KHOA”

- Cao chữ 200x200mm chân nổi 40mm “TỈNH BẮC NINH”

- Hình con rắn và cây gậy cao 1360mm cắt bằng mica đỏ gắn chìm và mặt biển, bên trong gắn led âm vào hộp logo;

- Hình bông lúa: 940mm x 1600mm, chân nổi 60mm

Logo mới:

[image: image2.jpg]

- Giữ nguyên toàn bộ, chỉ thay chữ “TỈNH BẮC NINH” thành “BẮC NINH SỐ 2”.

- Chất liệu, kích thước, màu sắc, bố trí đèn LED của chữ thay thế giống như cũ.
	Cái
	01

	Tổng

	Thuế VAT (…%)

	Tổng cộng

2. Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)….và các khoản chi phí khác có liên quan, bên mua không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào khác.

3. Hàng hóa mới 100%, bàn giao tại đơn vị sử dụng. Bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất …. Tháng.

4. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày, kể từ ngày 08/07/2025.

5. Chúng tôi cam kết:
- Chịu trách nhiệm về việc cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

	                          ........, ngày ….  tháng ….  năm 2025
                          ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ